第６号様式

地域貢献計画説明会開催結果報告書

令和３年８月２０日

広島市長 様

ダイレックス株式会社

代表取締役 多田高志

佐賀県佐賀市高木瀬町大字長瀬９３０番地

 広島市大規模小売店舗地域貢献ガイドラインの第２の２の(5)のアの(ｴ)に基づき、下記のとおり報告しま

す。

記

１ 大規模小売店舗の名称 （仮称）ダイレックス可部店

２ 大規模小売店舗の所在地 広島市安佐北区可部一丁目１０７８番 外

３ 周知方法

新型コロナウイルス感染症による影響を鑑み、説明会の開催を中止し、計

画地の敷地境界から１㎞の範囲への日刊新聞紙（中国・朝日・毎日・読売・

日経新聞）によるチラシの折り込みにて説明会に代えた。

内容：別添「お知らせチラシ」参照

折込部数：１５，０００枚

折込日：令和３年６月２８日

４ 開催日時  以下余白

５ 開催場所

６ 説明者

７ 出席者数

８ 議事の概要

９ 陳述意見及び回答

問い合わせ先 担当者名

株式会社エス・ティ・イー総合企画 岩木綾子

TEL：096-288-0282

FAX：096-282-0283

E-mail：iwaki@ste-sk.co.jp